
Nadleśnictwo Świerczyna 

Nadleśnictwo Świerczyna, Świerczyna 1A, 78-531 Świerczyna, 
tel.: +48 94 361-86-22, fax: +48 94 361-86-49, e-mail: swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas 92 2030 0045 1110 0000 0033 0480 

www.lasy.gov.pl 

 
Świerczyna, 14.05.2021 r. 

Zn. spr.: SA.234.3.2021 
 
 

Ogłoszenie wyników 
drugiego publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego ofertowego 

 na sprzedaż środków trwałych 
 

 Nadleśnictwo Świerczyna informuje, że w dniu 14 maja 2021 roku o godz. 9:15 odbył się przetarg 

w formie drugiego publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego ofertowego przeprowadzony 

zgodnie z ogłoszeniem z dnia 22.04.2021 roku oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 06.12.1994 

r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe § 13.1 (Dz.U. Nr 134, poz.692) na sprzedaż środków trwałych wymieniony wymienionych 

poniżej: 

 

 

  

 

 

 

 

Oferty zgodnie z ogłoszeniem można było składać do dnia 14.05.2021 r. do godziny 9:00. We wskazanym 

terminie wpłynęła jedna oferta: 

1) Oferta nr 1: złożona przez Panią Klaudię Laskowską, Świerczyna 77, 78-531 Świerczyna, na poz. nr 1 

(Komputer HP ProOne 600 G1 AiO, nr inw.: 491/1074) zaoferowała cenę netto 202,00 zł oraz na poz. 

nr 2 (Komputer HP ProOne 600 G1 AiO, nr inw.: 491/1075) zaoferowała cena netto 202,00 zł.  

Oferta Pani Klaudii Laskowskiej spełniła wymogi ogłoszonego przetargu. Po dokonaniu wpłaty na 

konto Nadleśnictwa ww. przedmioty zostaną wydane Pani Klaudii Laskowskiej. 

Na środki trwałe z pozycji nr 3, 4 - nie wpłynęły żadne oferty kupna. 

  

 

 

 

Wyrażam zgodę na publikację 

Lp. Opis urządzenia Nr inwentarzowy Rok nabycia Cena wywoławcza (netto) 

1. Komputer HP ProOne 600 G1 AiO 491/1074 2015 200,00 

2. Komputer HP ProOne 600 G1 AiO 491/1075 2015 200,00 

3. Drukarka Voyager 2000 491/500 2003 25,00 

4. Drukarka Voyager 2000 491/501 2003 15,00 


		2021-05-14T14:13:06+0200
	Daniel Grodziński




